平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、消費増税を前にして、当社製品ユーザーでの設備稼働率が上昇したことによる受注増などが事
前の想定を上回ったことから、前回発表予想に比べ4.6％増の171億５千４百万円となる見込みであります。
 利益面につきましては、昨年12月20日に下方修正いたしましたが、生産増加に伴う生産効率改善が奏功し、営業利益、
経常利益、当期純利益とも前回発表予想を上回る見込みであります。
 なお、配当予想に修正はありません。

※業績予想につきましては、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因
によって大きく異なる可能性があります。

平成26年4月28日
各 位

上場会社名 兼房株式会社
代表者 取締役社長 渡邉 將人
（コード番号 5984 ）
問合せ先責任者 常務取締役 鈴木 仁
（TEL 0587-95-2821）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年12月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,400 780 880 230 16.55
今回修正予想(B) 17,154 1,247 1,393 483 34.79
増減額(B-A) 754 467 513 253
増減率(%) 4.6 59.9 58.4 110.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

15,197 897 1,101 714 51.37

以 上